
גופי תאורה תלויים לפס צבירה מגנטי, יעילות אורית 85Lu/W, גוף
התאורה מעוצב בקווים אלגנטים ונקיים המקנה מראה אסתטי מושלם.

מערכת מגנטית QUICK, עיצוב מודולרי, התקנה קלה, שליטה על מיקום
הגופים ע"י שליפה ומיקומם במקום הרצוי על פס הצבירה. קיים בהספק

10W. מגיע בצבעים שחור, ולבן לבחירה. אורך חיים עד 25,000 ש"ע,
שנתיים אחריות, טמפרטורת עבודה 20°- עד 45°+. מתאים להארת

חנויות, קניונים, חדרי הלבשה, סלונים, מטבחים ועוד.
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QUICK ספוט תלוי
י ט נ ג מ ה  ר י ב צ י  ס פ

Decorative Lighting

גוף יציקת אלומיניום.
מבנה

לבן מט / שחור מט
גימור

זוויות פיזור של �35
אופטיקה/עדשה

מכון התקנים הישראלי, 
,CE/CB-EMC

 ,IEC62471 תקן פוטו ביולוגי

תקנים

גוף תאורה תלוי לפס צבירה מגנטי לפסי צבירה מגנטים מתאים
להארת חנויות, קניונים, חדרי הלבשה, סלונים, מטבחים ועוד.

ישומים:

מקור האור
CREE LED מודול לד באיכות גבוהה חברת

85lm/W ונצילות אורית
CRI 80 מקדם מסירות צבע

מתח כניסה
24V

Eye Safe

IEC/EN 62471

2Y
WarrantyCBEMC



נתונים טכניים

גוון אורהספקתיאורמק“ט
(K)

(lm) לומןLm/Wa�
צבע
גוף

אורך
(mm)

קוטר
(mm)

ME-PED-SD-10W-BK-C

ME-PED-SD-10W-BK-W

ME-PED-SD-10W-WH-C

ME-PED-SD-10W-WH-W

10W

10W

10W

10W

ספוט מתכווננן לפס צבירה מגנטי

ספוט מתכווננן לפס צבירה מגנטי

ספוט מתכווננן לפס צבירה מגנטי

ספוט מתכווננן לפס צבירה מגנטי

4000K

3000K

4000K

3000K

שחור

שחור

לבן

לבן

1500

1500

1500

1500

Ø30

Ø30

Ø30

Ø30

85lm/wa�

85lm/wa�

85lm/wa�

85lm/wa�

850

850

850

850
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שרטוט

QUICK ספוט תלוי
י ט נ ג מ ה  ר י ב צ י  ס פ

Decorative Lighting
1500m

m

ø30mm


